PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 114/2024

Autoria: Ver. Jose Odorico Da Oliveira Almeida

O  Vereador, signatário, no uso de suas  atribuições  que lhe conferem  o artigo 157, parágrafo único, e
artigo 158 do Regimento Interno, INDICA  ao Exmo: Sr. Réus Antônio Sabedotti Fornari - Prefeito

Municipal, com cópia para o  Secretário de Obras, Sr. Ernani Fonseca, que providencie a roçada e
poda de árvores da Av. Dom Pedro II, desde a Igreja Matriz até o Bairro Campo Alegre.

JUSTIFICATIVA

Essa solicitação é imprescindível, uma vez que, apesar das chuvas deste período do ano, pode haver a

proliferação de animais vetores de enfermidades. A poda também pode aumentar a segurança,
eliminando galhos que poderiam causar ferimentos ou danos maiores.

 Sala das Sessões, 27 de Fevereiro de 2024

Ver. Jose Odorico Da Oliveira Almeida
Vereador(a) - PSD

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1710861493